
Nr. 23655
14 september

2022

Vaststelling van de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting 

en van de maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de 

geluidsbelasting, Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat

Bekendmaking 

Wet geluidhinder 

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat maakt bekend dat zij bij besluit van 28 juni 2022, 
kenmerk BSV/22/00173, met toepassing van artikel 90, tweede, derde en vierde lid, van de Wet 
geluidhinder, de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting heeft vastgesteld die de 
gevels van de woningen gelegen aan de wegen ‘Oosthavenplaats, Parkweg, Schiedamseweg en 
Verploegh Chasseplein’ te Vlaardingen, gemeente Vlaardingen, vanwege de weg ‘Schiedamseweg’ 
mogen ondervinden.

Met toepassing van artikel 90, vijfde lid, van de Wet geluidhinder heeft zij bij voornoemd besluit 
tevens de maatregelen vastgesteld die strekken tot het terugbrengen van de geluidsbelasting, 
vanwege de weg ‘Schiedamseweg’, binnen de woningen voor zover niet wordt voldaan aan de in 
artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder genoemde binnenwaarde van 43 dB.

Het besluit en de daaraan ten grondslag liggende stukken liggen met ingang van donderdag 15 sep-
tember 2022 gedurende de bezwaartermijn ter inzage bij:
– het stadskantoor van de gemeente Vlaardingen aan het Westnieuwland 6 te Vlaardingen gedu-

rende werkdagen van 8.30 uur tot 16.00 uur en
– het Bureau Sanering Verkeerslawaai (Steinhagenseweg 2d te Woerden) gedurende werkdagen van 

8.30 uur tot 17.00 uur. Mocht u van deze laatste mogelijkheid gebruik willen maken, dan dient u 
vooraf telefonisch contact op te nemen met het Bureau Sanering Verkeerslawaai: 0348 – 487 450.

Tot het besluit behoort een lijst van de betrokken woningen met de daarbij vastgestelde ten hoogste 
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting.

Tegen genoemd besluit kunnen belanghebbenden een bezwaarschrift indienen. De termijn voor het 
indienen van een bezwaarschrift bedraagt, op grond van artikel 6:7 van de Algemene wet bestuurs-
recht, zes weken. Deze termijn vangt aan met ingang van de dag na die waarop het besluit door 
middel van publicatie bekend is gemaakt. Het bezwaarschrift dient te worden gericht aan:

De Staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat
p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai
Postbus 97
3440 AB Woerden

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en bevat ten minste de naam en het adres van de indiener, 
de dagtekening, een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van 
het bezwaar.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2022 nr. 23655 14 september 2022



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

nbesch¡kk ot)
en waterstaat,

D¡rectoraat-generaal
M¡lieu en Internat¡onaal

Directie
Duuzame Leefomgeving en
Circulaire Econom¡e

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Ste¡nhagenseweg 2d
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

T 0348 - 487 450

Contactpersoon
Mw. P.S. Verdouw

T 0348 - 487 466
s.verdouw@meursgeluid. nl

Datum
2 B JUN 2022

Kenmerk
BSV/22/OOL73

Projectnummer
20 1 9.06 1.00

zaaknummer

Uw brief

Uw kenmerk

B¡jlage(n)
Besch¡kk¡ng met bijlage
Model bekendmakingstekst
Inleidende notit¡e

De staatssecretaris van Infrastructuur

Overwegende,

dat burgemeester en wethouders van de gemeente Vlaardingen mij voor
l januari 2009 alle saneringssituaties in de gemeente diende te melden. Een
saneringssituatie is een situatie waarin op 1 maart 1986 een weg aanwezig was,
terwijl op dat tijdstip binnen de zone van die weg reeds woningen aanwezig waren
en de geluidsbelasting, vanwege de weg, op de gevels van deze woningen op dat
tijdstip hoger was dan 55 dB(A). Indien de situatie tussen 1 januari 2OO7 en
31 december 2008 is gemeld, geldt een hogere norm van 60 dB(A);

dat de woningen, zoals aangegeven op de van dit besluit deel uitmakende lijst,
saneringssituaties betreffen die tijdig gemeld zijn ten gevolge van het
verkeerslawaai vanwege het verkeer op de "Schiedamseweg",

dat burgemeester en wethouders van Vlaardingen ingevolge artikel 89, eerste lid,
van de Wet geluidhinder, gehouden zijn een programma op te stellen van
maatregelen die naar hun oordeel in aanmerking komen om de geluidsbelasting,
vanwege de weg i'Schiedamseweg", van de gevels van deze woningen zoveel
mogelijk te beperken tot 48 dB en om zo nodig te voldoen aan artikel 111b, derde
lid, van de Wet geluidhinder (saneringsprogramma);

dat burgemeester en wethouders een dergelijk saneringsprogramma hebben
opgesteld en op 15 april 2022, aangevuld op 16 juni 2022, aan de staatssecretaris
van Infrastructuur en Waterstaat hebben voorgelegd;

dat het saneringsprogramma in overeenstemming met de wettelijke voorschriften
blijkt te zijn voorbereid en tot stand te zijn gekomen;

dat de motivatie van burgemeester en wethouders ten aanzien van de
maatregelkeuze overeenkomt met de uitgangspunten van mijn beleid;

dat het saneringsprogramma ongewijzigd bij de onderhavige beschikking wordt
betrokken en er derhalve onvoldoende aanleiding bestaat dienaangaande een
nadere voorbereidingsprocedure te volgen;

dat op het saneringsprogramma geen zienswijzen zijn ingebracht;

Pag¡na 1 van 3



dat de tenuitvoerlegging van de maatregelen zoals opgenomen in het voornoemde
saneringsprogramma zal resulteren in een geluidsbelasting van de gevels van de
bovenbedoelde woningen, vanwege de weg "Schiedamseweg", zoals aangegeven
op de van dit besluit deel uitmakende, gewaarmerkte lijst;

dat de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting is bepaald
overeenkomstig het Reken- en Meetvoorschrift geluid 2012. Hierbij is uitgegaan
van het juiste peiljaar voor de verkeersgegevens en is toepassing gegeven aan
artikel 1109 van de Wet geluidhinder door een aftrek toe te passen van 5 dB,
conform artikel 3.4, eerste lid, onderdeel d van het Reken- en meetvoorschrift
geluid 2012.

gelet op:

artikel 90, tweede, derde, vierde en vijfde lid, juncto artikel 111b, derde lid, van
de Wet geluidhinder;

besluit:

artikel 1:

Voor de gevels van de te saneren woningen gelegen binnen de geluidszone langs
de weg "Schiedamseweg", in Vlaardingen, gemeente Vlaardingen, een ten
hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege de weg
"Schiedamseweg" (de geluidsbelasting na toepassing van de aftrek van 5 dB ex
artikel 1109 Wet geluidhinder), vast te stellen, welke waarde is vermeld achter de
woningen, opgenomen in de van dit besluit deel uitmakende, gewaarmerkte lijst.
De vaststelling geschiedt onder de voorwaarde dat voldaan wordt aan het in
artikel 111b, derde lid van de Wet geluidhinder bepaalde.

artikel 2:

De maatregelen vast te stellen conform het programma van maatregelen van
burgemeester en wethouders van de gemeente Vlaardingen, houdende het
toepassen van geluidwerende maatregelen die strekken tot het terugbrengen van
de geluidsbelasting, vanwege de weg "Schiedamseweg", binnen de betrokken
woningen, in Vlaardingen, gemeente Vlaardingen, voor zover niet wordt voldaan
aan de in artikel 111b, derde lid, van de Wet geluidhinder genoemde
binnenwaarde van 43 dB.

De betrokken woningen, in Vlaardingen, gemeente Vlaardingen, zijn opgenomen
in de gewaarmerkte lijst die deel uitmaakt van dit besluit.

artikel 3:

Deze beschikking te zenden aan burgemeester en wethouders van Vlaardingen.

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum
2 I JUN 2022

Kenmerk
BSV/22/00t73

Pagina 2 van 3



Hoogachtend,

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het plaatsvervangend hoofd van het Bureau Sane Verkeerslawaai,

J.W. Takkenberg

Bezwaar
Tegen dit besluit kan binnen zes weken na de datum van bekendmaking door middel van

publicatie, op grond van de Algemene wet bestuursrecht een bezwaarschrift worden

Ingediend bij de staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat, Bureau Sanering

Verkeerslawaai, Postbus 97, 3440 AB Woerden.
Het bezwaarschrift dient ondertekend te zijn en ten m¡nste het volgende te bevatten:

a) de naam en het adres van de indiener;
b) de dagtekening;
c) een omschrijving van het besluit waarop het geschil betrekking heeft, omvattende de

datum, het kenmerk en het onderwerp ervan;
d) de gronden van bezwaar.
Bij het bezwaarschrift wordt zo mogelijk een afschrift van het besluit waarop het geschil

betrekki ng heeft meegezonden.

Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de brochure

'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid'over voorz¡eningsmogelijkheden

op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden aangevraagd bij: Informatie
Rijksoverheid, Postbus 20002,2500 EA Den Haag of telefonisch via telefoonnummer 1400.

De brochure kan ook worden gedownload via: www.rijksoverheid.nl

D¡rectoraat-generaal
M¡lieu en Internat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaâ¡

Datum
2 I JUN 2022

Kenmerk
BSV/22/00t73

Pagina 3 van 3

j.goey
Tekstvak

j.goey
Tekstvak



Ministerie van Infrastructuur
en Waterstaat

b I age
Directoraat-generaal
Mil¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Cìrculaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Datum
Projectnummer: 20 19.06 1.00;

Deze bijlage behoort bij de beschikking van de staatssecretaris van Infrastructuur
en waterstaat, d.d. ? I JUN Z0ZZ ,Bsv/22/o01'73.

Voor de gevels van de hieronder vermelde woningen in Vlaardingen, gemeente
Vlaardingen, is ingevolge artikel 90, tweede, derde en vierde lid van de
Wet geluidhinder de daarbij genoemde waarde vastgesteld als de ten hoogste
toelaatbare waarde van de geluidsbelasting, vanwege de weg "Schiedamseweg",
in de gemeente Vlaardingen. Dit is de waarde na toepassing van de aftrek van
5 dB conform artikel 1109 van de Wet geluidhinder.

2 I JUN 2022
Kenmerk
BSV/22/00173

Straat llnr Postcode lloogite
[¡'r1I

Geluids-
belastíng ten
gevolge van:

Geluids-
belasting

ldsl
Kadasitrale
aanduiding

Oosthavenplaats 1 3134 BX 4 5 Schiedamseweg 5B

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A4L

Oosthavenplaats 1 3134 BX 7,5 Schiedamseweg 5B

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A4L

Oosthavenplaats 1 3134 BX 10,5 Schiedamseweg 57

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A4r

Oosthavenplaats 3 3134 BX 4 5 Schiedamseweg 59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A43

Oosthavenplaats 3 3134 BX 7,5 Schiedamseweg 5B

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
443

Oosthavenplaats 3 3134 BX 10,5 Schiedamseweg 5B

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
443

Oosthavenplaats 5 3134 BX 10,5 Schiedamseweg 5B

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
433

Oosthavenplaats 7 3134 BX 4,5 Schiedamseweg 60
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 8845

Oosthavenplaats 7 3134 BX 7,5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 8845

Oosthavenplaats 7 3134 BX 10,5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, BB45

Pag¡na 1 van 24



60

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A39

Oosthavenplaats 9 3134 BX 4,5 Schiedamseweg

Oosthavenplaats 9 3134 BX 7,5 Schiedamseweg 59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A39

Schiedamseweg 59

Gemeente
Vlaard¡ngen,

Sectie B, 8849,
A39

Oosthavenplaats 9 3134 BX 10,5

Oosthavenplaats 11 3134 BX 4,5 Schiedamseweg 60

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
AzL

7,5 Schiedamseweg 59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A21

Oosthavenplaats 11 3134 BX

59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A2t

Oosthavenplaats 11 3134 BX 10,5 Schiedamseweg

Oosthavenplaats 13 3134 BX 4,5 Schiedamseweg 59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A23

Schiedamseweg 59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A23

Oosthavenplaats 13 3134 BX 7 5

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A23

Oosthavenplaats 13 3134 BX 10,5 Schiedamseweg 5B

60

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A35

Oosthavenplaats 15 3134 BX 4,5 Schiedamseweg

Oosthavenplaats 15 3134 BX 7,5 Schiedamseweg 59

Gemeente
Vlaardingen,

Sect¡e B, 8849,
A35

59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A35

Oosthavenplaats 15 3134 BX 10,5 Schiedamseweg

t7 3134 BX 4,5 Schiedamseweg 60

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A37

Oosthavenplaats

Schiedamseweg 59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A37

Oosthavenplaats L7 3134 BX 7 5

D¡rectoraat-generaal
M¡lieu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgev¡ng en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

2 I JUN 2022
Kenmerk
BSv/22/OOL73

Pagina 2 van 24



Schiedamseweg 59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A37

Oosthavenplaats t7 3134 BX 10,5

Oosthavenplaats 19 3134 BX 4,5 Schiedamseweg 61

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A10

Oosthavenplaats 19 3134 BX 7,5 Schiedamseweg 60

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A10

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
410

Oosthavenplaats 19 3134 BX 10,5 Schiedamseweg 59

Oosthavenplaats 2L 3134 BX 4,5 Schiedamseweg 6L

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A12

Schiedamseweg 60

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
AL2

Oosthavenplaats 2L 3134 BX 7,5

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A12

Oosthavenplaats 2l 3134 BX 10,5 Schiedamseweg 59

Oosthavenplaats 23 3134 BX 4,5 Schiedamseweg 61

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
At4

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
414

Oosthavenplaats 23 3134 BX 7 5 Schiedamseweg 60

23 3134 BX 10,5 Schiedamseweg 60

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
414

Oosthavenplaats

Oosthavenplaats 25 3134 BX 4 5 Schiedamseweg 61

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A4

7,5 Schiedamseweg 60

Gemeente
Vlaardingen,

Sect¡e B, 8849,
A4

Oosthavenplaats 25 3134 BX

Oosthavenplaats 25 3134 BX 10,5 Schiedamseweg 59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A4

Oosthavenplaats 27 3134 BX 4,5 Schiedamseweg 61

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A6

t1

D¡rectoraat-generaa!
M¡lieu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
2 I JUN 2022

Kenmerk
BSv/22/00L73

Pagina 3 van 24



Oosthavenplaats 27 3134 BX 7,5 Schiedamseweg 60

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A6

27 10,5 Schiedamseweg 59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A6

Oosthavenplaats 3134 BX

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A8

Oosthavenplaats 29 3134 BX 4,5 Schiedamseweg 61

Oosthavenplaats 29 3134 BX 7,5 Schiedamseweg 60

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A8

60

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A8

Oosthavenplaats 29 3134 BX 10,5 Schiedamseweg

Oosthavenplaats 31 3134 BX 4,5 Schiedamseweg 61

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A29

31 3134 BX 7,5 Schiedamseweg 60

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
429

Oosthavenplaats

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A29

Oosthavenplaats 31 3134 BX 10,5 Schiedamseweg 59

Oosthavenplaats 33 3134 BX 4,5 Schiedamseweg 61

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
427

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
427

Oosthavenplaats 33 3134 BX 5 Schiedamseweg 60

33 10,5 Schiedamseweg 60

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A27

Oosthavenplaats 3134 BX

Oosthavenplaats 35 3134 BX 4 5 Schiedamseweg 61

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A25

4,5 Schiedamseweg 61

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A16

Oosthavenplaats 37 3134 BX

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A16

Oosthavenplaats 37 3134 BX 7 5 Schiedamseweg 60

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum

Kenmerk
BSV/22/OOL73

2 I JUN 2022

Pagina 4 van 24



10,5 Schiedamseweg 59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A16

Oosthavenplaats 37 3134 BX

61

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A18

Oosthavenplaats 39 3134 BX 4,5 Schiedamseweg

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A18

39 3134 BX 7,5 Schiedamseweg 60Oosthavenplaats

Schiedamseweg 59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A18

Oosthavenplaats 39 3134 BX 10,5

61

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A20

Oosthavenplaats 4T 3134 BX 4,5 Schiedamseweg

7,5 Schiedamseweg 60

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
420

Oosthavenplaats 4T 3134 BX

59

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8849,
A20

Oosthavenplaats 4t 3134 BX 10 5 Schiedamseweg

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 2158,
434

r52 3134 VS !,7 Schiedamseweg 48Parkweg

Schiedamseweg 48

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 2158,
A18

Parkweg 172 3134 VS 4,5

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 2158,
444

t92 3134 VS 7,3 Schiedamseweg 48Parkweg

48

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 2158,
A16

Parkweg 212 3134 VS 10 Schiedamseweg

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 2158,
A48

3134 VS L2,B Schiedamseweg 48Parkweg 232

5B

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8666,
A2

Schiedamseweg 16a 3134 BK 7,5 Schiedamseweg

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8666,
A4

16c 3134 BK 4,5 Schiedamseweg 5BSchiedamseweg

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
2 I JUN 2022

Kenmerk
BSv/22/00L73

Pagina 5 van 24



Straat llnr Postcode Hoogte
[m]

€e]¡¡ids-
belasting ten
gevolge van:

Geluíds-
belasüing

IdBtr

Kadastrale
aanduiding

Schiedamseweg 18a 3134 BK 7,5 Schiedamseweg 5B

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8666,
A5

Schiedamseweg 1Bc 3134 BK 4,5 Schiedamseweg 5B

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8666,
A7

Schiedamseweg 20a 3134 BK 7,5 Schiedamseweg 5B

Gemeente
Vlaard¡ngen,

Sectie B, 8666,
AB

Schiedamseweg 20b 3134 BK 10,5 Schiedamseweg 5B

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8666,
A9

Schiedamseweg 20c 3134 BK 4 5 Schiedamseweg 58

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 8666,
A10

Schiedamseweg 24a 3134 BL 4 5 Schiedamseweg 58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 8639

Schiedamseweg 42 3134 BM 1,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 7817

Schiedamseweg 42 3134 BM 4,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 7817

Schiedamseweg 42 3134 BM 7,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 7817

Schiedamseweg 44 3134 BM r,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 2942

Schiedamseweg 44 3134 BM 4,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Seclie B, 2942

Schiedamseweg 44 3134 BM 7,5 Schiedamseweg 58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 2942

Schiedamseweg 46 3134 BM 1,5 Schiedamseweg 58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9545

Schiedamseweg 46 3134 BM 4,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9545

Schiedamseweg 46 3134 BM 7,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9545

Schiedamseweg 50 3134 BM 1,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie 8,7729

Schiedamseweg 50 3134 BM 4,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie 8,7729

D¡rectoraat-generaal
Milíeu en Internat¡onaaf

Directie
Duurzame Leefomqeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeersl awaa¡

Datum

Kenmerk
BSv/22/0017 3

2 B JUN 202?

Pagina 6 van 24



Straat lfnr Postcode HoogÊe
Iu1I

Geluids-
belasting ta¡l
gevolge vanl

Gelsids-
belasting

[dB¡

Kadastrale
aanduiding

Schiedamseweg 50 3134 BM 7,5 Schiedamseweg 58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie 8,7729

Schiedamseweg 52 3134 BM 4 5 Schiedamseweg 58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 8681

Schiedamseweg 52 3134 BM 7,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 8681

Schiedamseweg 56 3134 BN 1 5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 2705

Schiedamseweg 56 3134 BN 4,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 2705

Schiedamseweg 56 3134 BN 7,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 2705

Schiedamseweg 57 -3 3134 BB 4 5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9138

Schiedamseweg 57 -3 3134 BB 7,5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9138

Schiedamseweg 57 -5 3134 BB 4 5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9137

Schiedamseweg 57 -5 3134 BB 7,5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9137

Schiedamseweg 57-6 3134 BB a 5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9136

Schiedamseweg 57 -6 3134 BB 4,5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9136

Schiedamseweg 57-6 3134 BB 7 5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9136

Schiedamseweg 60 3134 BN 1,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sect¡e B, 3666

Schiedamseweg 60 3134 BN 4 5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3666

Schiedamseweg 60 3134 BN 7,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3666

Schiedamseweg 62 3134 BN 1 5 Schiedamseweg 58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3667

Schiedamseweg 62 3134 BN 4,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3667

Directoraat-generaal
Milieu en Internat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
2 B JUN 2022

Kenmerk
BSV/22/00L73

Pagina 7 van 24



58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3667

Schiedamseweg 62 3134 BN 7,5 Schiedamseweg

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 9058
Schiedamseweg 63 3134 BC 1 5 Schiedamseweg 59

Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9058

Schiedamseweg 63 3134 BC 4,5

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 9058
Schiedamseweg 63 3134 BC 7,5 Schiedamseweg 58

66 3134 BP 1 5 Schiedamseweg 58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3585

Schiedamseweg

58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3585

Schiedamseweg 66 3134 BP 4,5 Schiedamseweg

Schiedamseweg 66 3134 BP 5 Schiedamseweg 58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3585

Schiedamseweg 58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3588

Schiedamseweg 70 3134 BP 1r5

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 3588
Schiedamseweg 70 3134 BP 4,5 Schiedamseweg 58

7,5 Schiedamseweg 58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3588

Schiedamseweg 70 3134 BP

58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9056

Schiedamseweg 7L 3134 BC 1,5 Schiedamseweg

4,5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9056

Schiedamseweg 7I 3134 BC

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 9056
Schiedamseweg 7t 3134 BC 7,5 Schiedamseweg 58

1,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3876

Schiedamseweg 72 3134 BP

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 3876
Schiedamseweg 72 3134 BP 4,5 Schiedamseweg 58

Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3876

Schiedamseweg 72 3134 BP 7,5

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 9618,
A2

Schiedamseweg 75 3134 BD 4,5 Schiedamseweg 58

7,5 Schiedamseweg 58

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 9618,
A2

Schiedamseweg 75 3134 BD

D¡rectoraat-generaal
l¡l¡lieu en Internat¡onaal

D¡rectie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum
2 B:JUN 2022

Kenmerk
BSV/22/OOt73

Pagina 8 van 24



Straat Hnr Postcode HoogÊe
tlrlI

6eluids-
belasting ten
gevolge van:

Geluids-
belasting

TdBI

Kadastrale
aanduiding

Schiedamseweg 76 3134 BP 1,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3889

Schiedamseweg 76 3134 BP 4,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3889

Schiedamseweg 76 3134 BP 7,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3BB9

Schiedamseweg 7a 3134 BR 1r5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3905

Schiedamseweg 78 3134 BR 4,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3905

Schiedamseweg 7B 3134 BR 7,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3905

Schiedamseweg 79 3134 BD 1 5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9043

Schiedamseweg 79 3134 BD 4,5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9043

Schiedamseweg 79 3134 BD 7,5 Schiedamseweg 58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9043

Schiedamseweg BO 3134 BR 1,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3906

Schiedamseweg BO 3134 BR 4,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3906

Schiedamseweg BO 3134 BR 7,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 3906

Schiedamseweg B4 3134 BR 1,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 5750

Schiedamseweg B4 3134 BR 4,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 5750

Schiedamseweg B4 3134 BR 7,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 5750

Schiedamseweg B5 3134 BD 1,5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9042

Schiedamseweg B5 3r34 BD 5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9042

Schiedamseweg B5 3134 BD 7,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9042

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

Kenmerk
BSV/22/00t73

2 B :JUN 2022

Pagina 9 van 24



Straat ]lnr Posteode Hoogte
IM1¡

Geluids-
belasting Gen
gevolge van:

Gþluids-
belasting

[dBI

Kadastrale
aanduiding

Schiedamseweg 86 3134 BR 1,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 5751

Schiedamseweg 86 3134 BR 4,5 Schíedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 5751

Schiedamseweg B6 3134 BR 7,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 5751

Schiedamseweg 87 3134 BD 1,5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9041

Schiedamseweg 87 3134 BD 4,5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B. 9041

Schiedamseweg 87 3134 BD 7,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9041

Schiedamseweg B9 3134 BD 1,5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9040

Schiedamseweg B9 3134 BD 4,5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9040

Schiedamseweg B9 3134 BD 7,5 Schiedamseweg 58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9040

Schiedamseweg 90 3134 BS t, 5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 10BB

Schiedamseweg 90 3134 BS 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 10BB

Schiedamseweg 90 3134 BS 7 5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 10BB

Schiedamseweg 91 3134 BD 1,5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9039

Schiedamseweg 91 3134 BD 4 5 Schiedamseweg 59
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9039

Schiedamseweg 91 3134 BD 7,5 Schiedamseweg 58
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9039

Schiedamseweg 92 3134 BS 1 5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1089

Schiedamseweg 92 3134 BS 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1089

Schiedamseweg 92 3134 BS 7 5 Schredamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1089

D¡rectoraat-generaal
Mil¡eu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

Kenmerk
BSV/22/00173

2 B JUN?022

Pagina 10 van 24



Straat Hnr Postcode Hoogt€
[Þr¡tr

Geluids-
bclast¡ng ten
gevolge van:

6eluíds-
belasting

ldBl
Kadasürale
aanduiding

Schiedamseweg 93 3134 BD 1,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9038

Schiedamseweg 93 3134 BD 4,5 Schiedamseweg 5B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9038

Schiedamseweg 93 3134 BD 7,5 Schiedamseweg 57
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9038

Schiedamseweg 94 3134 BS r,) Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1090

Schiedamseweg 94 3134 BS 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1090

Schiedamseweg 94 3134 BS 7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1090

Schiedamseweg 96 3134 BS 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1091

Schiedamseweg 96 3134 BS 4 5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1091

Schiedamseweg 96 3134 BS 7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1091

Schiedamseweg 101 3134 BE 1 5 Schredamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 900

Schiedamseweg 101 3134 BE 4,5 Schiedamseweg 5t
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 900

Schiedamseweg 101 3134 BE 7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 900

Schiedamseweg to2 3r34 BS 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1094

Schiedamseweg L02 3134 BS 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaa rdingen,
Sectie M, 1094

Schiedamseweg L02 3134 BS 7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1094

Schiedamseweg LO4 3134 BS 1 5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1095

Schiedamseweg LO4 3134 BS 4,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1095

Schiedamseweg to4 3134 BS 7, 5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1095

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

Kenmerk
BSV/72/00L73

2 B'JUN2rj22

Pagina 11 van 24



Straat llnr Postcode Hoogt€
lrilI

Geluids-
belasting ten
gevolge van:

Gcluids-
belasüing

fdBI

Kadastrale
aanduiding

Schiedamseweg 105 3134 BE 1 5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 898

Schiedamseweg 105 3134 BE 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 898

Schiedamseweg 105 3134 BE 7, 5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, B9B

Schiedamseweg 106 3134 BS 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1096

Schiedamseweg 106 3134 BS 4,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1096

Schiedamseweg 106 3134 BS 7, 5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1096

Schiedamseweg L07 3134 BE 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 897

Schiedamseweg t07 3134 BE 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 897

Schiedamseweg L07 3134 BE 7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 897

Schiedamseweg 108 3134 BS 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1097

Schiedamseweg 108 3134 BS 4,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1097

Schiedamseweg 108 3134 BS 7,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1097

Schiedamseweg 109 3134 BE 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 896

Schiedamseweg 109 3134 BE 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 896

Schiedamseweg 109 3134 BE 7,5 Schiedamseweg 5l
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 896

Schiedamseweg 110 3134 BS 1 5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1142

Schiedamseweg 110 3134 BS 4,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1142

Schiedamseweg 110 3134 BS 57 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1142

Directoraat-generaal
Mil¡eu en Internationaal

D¡rect¡e
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeersl awaa i

Datum
2 B JUN 2022

Kenmerk
BSV/22/00173

Pagina 12 van 24



Straat Hnr Postcode Hoogt€
tl,llI

Geluids-
belasting ten
gevolge van:

Geluids-
belastíng

IdB¡

Kadastrale
aanduiding

Schiedamseweg 111 3134 BE 1,5 Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 895

Schiedamseweg 111 3134 BE 4,5 Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 895

Schiedamseweg 111 3134 BE 7,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 895

Schiedamseweg r12 3134 BS 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1069

Schiedamseweg t12 3134 BS 4,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1069

Schiedamseweg tt2 3134 BS 7,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1069

Schiedamseweg 113 3134 BE 1,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 894

Schiedamseweg 113 3134 BE 4,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 894

Schiedamseweg 113 3134 BE 7,5 Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 894

Schiedamseweg rl4 3134 BT 1 5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 761

Schiedamseweg r14 3134 BT 4,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 761

Schiedamseweg l14 3134 BT 7 5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 761

Schiedamseweg 116 3134 BT 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 762

Schiedanrseweg 116 3134 Bï 4 5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 762

Schiedamseweg 116 3134 BT 7,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 762

Schiedamseweg r17 3134 BE 1,5 Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 892

Schiedamseweg tL7 3134 BE 4,5 Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 892

Schiedamseweg l17 3r34 BE 7,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 892

Directoraat-generaal
Milieu en Internationaal

D¡rectie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

Kenmerk
BSV/22/00173

2 B JUN 2022

Pagina 13 van 24



Straat Hnr Postcode Hoogte
tÞr1l

Geluids-
belasting ten
gevolge van:

Geluids-
belasting

TdBI

Kadastrale
aanduiding

Schiedamseweg 118 3134 BT 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 763

Schiedamseweg 118 3134 BT 4,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 763

Schiedamseweg 118 3134 BT 7,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 763

Schiedamseweg 119 3134 BE 1 5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 891

Schiedamseweg 119 3134 BE 4,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 891

Schiedamseweg 119 3134 BE 7 5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 891

Schiedamseweg L20 3134 BT 1,5 Schiedamseweg 49
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 764

Schiedamseweg r20 3134 BT 4,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 764

Schiedamseweg L20 3134 BT 7 5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 764

Schiedamseweg t24 3134 BT 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1560

Schiedamseweg L24 3134 BT 4 5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1560

Schiedamseweg r24 3134 BT 7,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1560

Schiedamseweg t26 3134 BT 1 5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1559

Schiedamseweg 126 3134 BT 4,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaa rd ingen,
Sectie M, 1559

Schiedamseweg t26 3134 BT 7 5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 1559

Schiedamseweg r27 3134 BG 1,5 Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 870

Schiedamseweg 127 3134 BG 4,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 870

Schiedamseweg r27 3134 BG 7,5 Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 870

D¡rectoraat-generaal
Mil¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
2 B JUN 2Û22

Kenmerk
BSV/22/00r73

Pagina 14 van 24



Straat Hnr Postcode Hoogte
t¡.rrl

Geluíds-
belast¡ng ten
gevolge van:

Gcluids-
þelasting

ldEl

l(adastrale
aanduiding

Schiedamseweg t28 3134 BT 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 766

Schiedamseweg L28 3134 BT 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 766

Schiedamseweg t28 3134 BT 7 5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 766

Schiedamseweg 130 3134 BT 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 767

Schiedamseweg 130 3134 BT 4 5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 767

Schiedamseweg 130 3134 BT 7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 767

Schiedamseweg 131 3134 BG 1,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 868

Schiedamseweg 131 3134 BG 4,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 868

Schiedamseweg 131 3134 BG 7,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 868

Schiedamseweg 132 3134 BT 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 768

Schiedamseweg r32 3134 BT 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 768

Schiedamseweg L32 3134 BT 7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 768

Schiedamseweg 133 3134 BG 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 867

Schiedamseweg 133 3134 BG 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 867

Schiedamseweg 133 3134 BG 7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 867

Schredamseweg 134 3134 BT 1,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 769

Schiedamseweg L34 3134 BT 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 769

Schiedamseweg 134 3134 BT 7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 769

Directoraat-generaal
M¡lieu en Internat¡onaal

Direct¡e
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Dâtum 2 B JUN 2022

Kenmerk
BSv/22/00173

Pagina 15 van 24



Straat Ìlnr Postcode iloogte
tÈr1I

Geluids-
belasitíng ten
gevolge van:

GeIuíds-
belasting

TdBtr

Kadastrale
aandulúíng

Schiedamseweg 135 3134 BG I 5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 866

Schiedamseweg 135 3134 BG 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 866

Schiedamseweg 135 3134 BG 7,5 Schiedamseweg 5I
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 866

Schiedamseweg 136 3134 BT 1,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 770

Schiedamseweg r36 3134 BT 4,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 770

Schiedamseweg 136 3134 BT 7,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 770

Schiedamseweg t37 3134 BG 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 865

Schiedamseweg r37 3134 BG 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 865

Schiedamseweg L37 3134 BG 7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 865

Schiedamseweg 138 3134 BT 1,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 771

Schiedamseweg 138 3134 BT 4,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 771

Schiedamseweg 138 3134 BT 7,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 771

Schiedamseweg 139 3134 BG 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 864

Schiedamseweg 139 3134 BG 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 864

Schiedamseweg 139 3134 BG 7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 864

Schiedamseweg t41 3134 BH 1,5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 863

Schiedamseweg L4T 3134 BH 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 863

Schiedamseweg t4L 3134 BH 7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 863

D¡rectoraat-generaal
M¡lieu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Econom¡e

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum2BJUN2022

Kenmerk
BSV/22/00t73

Pag¡na 16 van 24



Gemeente
Vlaardingen,
Sectie M, 861

Schiedamseweg L45 3134 BH 1r5 Schiedamseweg 50

4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 861

Schiedamseweg r45 3134 BH

Gemeente
Vlaardingen,
Sectie M, 861

Schiedamseweg L45 3134 BH 7,5 Schiedamseweg 51

1r5 Schiedamseweg 50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 860

Schiedamseweg L47 3134 BH

51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 860

Schiedamseweg L47 3134 BH 4,5 Schiedamseweg

L47 3134 BH 7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 860

Schiedamseweg

50
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 859

Schiedamseweg L49 3134 BH 1r5 Schiedamseweg

Gemeente
Vlaardingen,
Sectie M, 859

Schiedamseweg t49 3134 BH 4,5 Schiedamseweg 51

7,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 859

Schiedamseweg L49 3134 BH

Gemeente
Vlaardingen,
Sectie M, 858

Schiedamseweg 151 3134 BH 1,5 Schiedamseweg 51

3134 BH 4,5 Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 858

Schiedamseweg 151

51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 858

Schiedamseweg 151 3134 BH 7,5 Schiedamseweg

5L, Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 857

Schiedamseweg 153 3134 BH

51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 857

Schiedamseweg 153 3134 BH 4,5 Schiedamseweg

Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 857

Schiedamseweg 153 3134 BH 7 5

Gemeente
Vlaardingen,
Sectie M, 856

155 3134 BH 1 5 Schiedamseweg 51Schiedamseweg

Schiedamseweg 51
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 856

Schiedamseweg 155 3134 BH 4,5

Gemeente
Vlaardingen,
Sectie M, 856

Schiedamseweg 155 3134 BH 7,5 Schiedamseweg 51

Dir€ctoraat-generaâl
M¡l¡eu en Intêrnat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum
2 I JUN 2022

Kenmerk
BSv/22/00173

Pagina 17 van 24



Straat Hnr Postcode Hoogte
[]rrI

Geluids-
belasting ten
gevolge van:

Geluids-
belasting

[dB]

Kadastrale
aanduiding

Schiedamseweg 158 3134 BV 1,5 Schiedamseweg 4A
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 583

Schiedamseweg 158 3134 BV 4,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 583

Schiedamseweg 158 3134 BV 7,5 Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 583

Schiedamseweg 159 3134 BH 6,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 890

Schiedamseweg 159 3134 BH 9, 5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 890

Schiedamseweg 160 3134 BV 1,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 584

Schiedamseweg 160 3134 BV 4,5 Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 584

Schiedamseweg 160 3134 BV 7,5 Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 584

Schiedamseweg 161 3134 BH T Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 890

Schiedamseweg L6t 3134 BH 3,5 Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 890

Schiedamseweg r62 3134 BV 1,5 Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 585

Schiedamseweg r62 3134 BV 4,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 585

Schiedamseweg r62 3134 BV 7,5 Schiedamseweg 4B
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 585

Schiedamseweg 163 3134 BH 6,5 Schiedamseweg 4B

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 2076,
A2

Schiedamseweg 163 3134 BH 9,5 Schiedamseweg 4B

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 2076,
A2

Schiedamseweg L64a 3134 BV 3 Schiedamseweg 48

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1115,
A1

Schiedamseweg L64b 3134 BV 6 Schiedamseweg 49

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1115,
A2

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datumf B JUN 2022

Kenmerk
BSV/22/OOL73

Pagina 18 van 24



49

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1115,
A5

Schiedamseweg l64c 3134 BV I Schiedamseweg

Schiedamseweg L64c 3134 BV 11 Schiedamseweg 49

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1115,
A5

Schiedamseweg 48

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 2076,
A1

Schiedamseweg 165 3134 BH 1

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 2076,
A1

Schiedamseweg 165 3134 BH 3,5 Schiedamseweg 48

166a 3134 BV 3 Schiedamseweg 49

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1116,
A1

Schiedamseweg

50

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1116,
A2

Schiedamseweg 166b 3134 BV 6 Schiedamseweg

Schiedamseweg 166c 3134 BV 6r5 Schiedamseweg 50

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1116,
A3

Schiedamseweg 50

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1116,
A3

Schiedamseweg 166c 3134 BV 9r5

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1116,
A4

Schiedamseweg 168a 3134 BV 3 Schiedamseweg 50

Schiedamseweg 51

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1116,
A5

Schiedamseweg 168b 3134 BV 6

Schiedamseweg 168c 3134 BV 9 Schiedamseweg 51

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1116,
A6

51

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1116,
A6

Schiedamseweg 168c 3134 BV 11 Schiedamseweg

169 3134 BH 1 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 8BB

Schiedamseweg

48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 888

Schiedamseweg 169 3134 BH 3,5 Schiedamseweg

Directoraat-generaal
Mi¡¡eu en fnternationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Detum

Kenmerk
BSv/22/00773

2 I JUN 2022

Paginâ 19 van 24



Straat H,nr Postcode Ëoogte
ElflI

GcIuids-
belasting üan
gevolge van:

Gcluids-
belasting

IdB]

l(adas¡trale
aandsiding

Schiedamseweg 169 3134 BH 6,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, BBB

Schiedamseweg 169 3134 BH 9 5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, BBB

Schiedamseweg L70 3134 BV 2,5 Schiedamseweg 51

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1575,
A1

Schiedamseweg 172 3134 BV 5,5 Schiedamseweg 52

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1575,
A2

Schiedamseweg L73 3134 BH I Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, BB7

Schiedamseweg 173 3134 BH 3,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, BB7

Schiedamseweg 173 3134 BH 6 5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, BB7

Schiedamseweg L73 3134 BH 9,5 Schiedamseweg 48
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 887

Schiedamseweg 174 3134 BV 6,5 Schiedamseweg 52

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1575,
A3

Schiedamseweg t74 3134 BV 9,5 Schiedamseweg 52

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1575,
A3

Schiedamseweg 176 3134 BV 2,5 Schiedamseweg 53

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1624,
A3

Schiedamseweg L7B 3134 BV 5,5 Schiedamseweg 53

Gemeente
Vlaardingen,

Sect¡e M, 1624,
A2

Schiedamseweg 180 3134 BV 6,5 Schiedamseweg 53

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1624,
A1

Schiedamseweg 180 3134 BV 9, 5 Schiedamseweg 53

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1624,
A1

Schiedamseweg t82 3134 BV 2,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1117,
A2

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circula¡re Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum 2 B,JUN202?

Kenmerk
BSV/22/00173

Pagina 20 van 24



Schiedamseweg 184 3134 BV 5,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1117,
A4

54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1117,
A6

Schiedamseweg 186 3134 BV 8,5 Schiedamseweg

Schiedamseweg 186 3134 BV 1 1,5 Schiedamseweg 53

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1117,
A6

2,5 Schiedamseweg 55

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1117,
A5

Schiedamseweg 188 3134 BV

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1117,
A3

Schiedamseweg 190 3134 BV 5 5 Schiedamseweg 55

Schiedamseweg r92 3134 BW 8,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1117,
A1

54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1117,
A1

Schiedamseweg r92 3134 BW 11,5 Schiedamseweg

Schiedamseweg 194 3134 BW 2,5 Schiedamseweg 55

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1118,
A1

3134 BW 5,5 Schiedamseweg 55

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1118,
A2

Schiedamseweg 196

Schiedamseweg 198 3134 BW 8,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1118,
A3

54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1118,
A3

Schiedamseweg 198 3134 BW 1 1,5 Schiedamseweg

Schiedamseweg 200 3134 BW 2,5 Schiedamseweg 55

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1119,
A3

54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1119,
A2

Schiedamseweg 202 3134 BW 555, Schiedamseweg

Schiedamseweg 204 3134 BW 8,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1119,
A1

D¡rectorâât-generaal
M¡lieu en Internätionaâl

Directie
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum 2 I "JUN 2022

Kenmerk
BSv/22/00t73

Pagina 21 van 24



Schiedamseweg 204 3134 BW 1 1,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1119,
A1

Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1120,
A1

Schiedamseweg 206 3134 BW 2,5

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1120,
A2

Schiedamseweg 208 3134 BW 5,5 Schiedamseweg 54

Schiedamseweg 2LO 3134 BW 8,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1120,
A3

54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1120,
A3

Schiedamseweg 2LO 3134 BW 11,5 Schiedamseweg

Schiedamseweg 2L2 3134 BW 2,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1121,
A3

5,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1121,
A2

Schiedamseweg 2L4 3134 BW

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1121,
A1

Schiedamseweg 2L6 3134 BW 8,5 Schiedamseweg 54

Schiedamseweg 2L6 3134 BW 1 1,5 Schiedamseweg 53

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1121,
A1

Schiedamseweg 2L8 3134 BW 2,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1122,
A1

Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1122,
A2

Schiedamseweg 220 3134 BW 5,5

Schiedamseweg 222 3134 BW 8,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1122,
A3

Schiedamseweg 53

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1122,
A3

Schiedamseweg 222 3134 BW 11,5

Schiedamseweg 224 3134 BW 2,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1123,
A3

Directoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onael

Directie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rcu¡aire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

Kenmerk
BSV/22/OOL73

2 I .iuN 2022

Pagina 22 van 24



Straat llnr Postcode lloogte
Iir1]

Geluids-
bclasËing ten
gevolge van:

Geluids-
belastÍng

[dBl

Kadastraþ
aanduiding

Schiedamseweg 226 3134 BW 5,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1123,
A2

Schiedamseweg 228 3134 BW B 5 Schiedamseweg 53

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1123,
A1

Schiedamseweg 228 3134 BW 1 1,5 Schiedamseweg 53

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1123,
A1

Schiedamseweg 230 3134 BW 2,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1124,
A1

Schiedamseweg 232 3134 BW 5 5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1124,
A2

Schiedamseweg 234 3134 BW 8,5 Schiedamseweg 53

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1124,
A3

Schiedamseweg 234 3134 BW 1 1,5 Schiedamseweg 53

Gemeente
Vlaardingen,

Sect¡e M, 1124,
A3

Schiedamseweg 236 3134 BW 2,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1125,
A3

Schiedamseweg 238 3134 BW 5 5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1125,
A2

Schiedamseweg 240 3134 BX 8,5 Schiedamseweg 53

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1125,
A1

Schiedamseweg 240 3134 BX 11,5 Schiedamseweg 53

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie M, 1125,
A1

Verploegh
Chasseplein

5 3t34 BZ 1 5 Schiedamseweg 55
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 903

Verploegh
Chasseplein

5 3t34 BZ 4,5 Schiedamseweg 55
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 903

Verploegh
Chasseplein

5 3134 BZ 7 5 Schiedamseweg 55
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie M, 903

Verploegh
Chasseplein

B 3134 BZ 1,5 Schiedamseweg 53
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9017

D¡rectoraat-generaal
M¡l¡eu en Internationaal

Directie
Duurzame Leefomgeving en
C¡rculaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawâa¡

Datum 2 I JUN ?022

Kenmerk
BSV/27100L73

Pagina 23 van 24



Directoraat-generaal
M¡l¡eu en fnternat¡onaa!

Directie
Duurzâme Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Saner¡ng
Verkeerslawaai

Ter waarmerking

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat,
voor deze:
Het plaatsvervangend hoofd van het Bureau Sanering Verkeerslawaai,

J.W. Takkenberg

Datum

Kenmerk
BSv/22/00173

2 B JUN 2022

Verploegh
Chasseplein B 3L34 BZ 4,5 Schiedamseweg 54

Gemeente
Vlaardingen,

Sectie B, 9017

7,5 Schiedamseweg 54
Gemeente

Vlaardingen,
Sectie B, 9017

Verploegh
Chasseplein B 3L34 BZ

Pagiîa 24 van 24

j.goey
Tekstvak

j.goey
Tekstvak

j.goey
Tekstvak



SANERING RESTERENDE WONINGEN SCHIEDAMSEWEG TE VLAARDINGEN

lnleidende not¡tie

Binnen de geluidszone langs de weg "Schiedamseweg" zijn woningen gelegen
welke, vanwege deze weg, op 1 maart 1986 een geluidsbelasting ondervonden
van meer dan 55 dB(A) of 60 dB(A). 55 dB(A) geldt voor woningen die als
saneringssituatie zijn gemeld vóór 1 januari 2007, 60 dB(A) geldt voor woningen
die zijn gemeld tussen l januari 2OO7 en 31 december 2008 (de geluidsbelasting
na toepassing van de aftrek van 5 dB ex artikel 1109 van de Wet geluidhinder).
Deze woningen vallen onder de afdeling Bestaande situaties van de Wet
geluidhinder, waarvoor burgemeester en wethouders van de gemeente
Vlaardingen op grond van artikel 89 een saneringsprogramma dienen op te
stellen, In het saneringsprogramma is aangegeven hoe de geluidsbelasting van
deze zogenaamde saneringswoningen en andere te saneren objecten kan worden
teruggebracht. Op basis van het saneringsprogramma stelt de staatssecretaris
van Infrastructuur en Waterstaat de ten hoogste toelaatbare waarde van de
geluidsbelasting vast, die de gevels van genoemde woningen/ vanwege
bovengenoemde weg, mogen ondervinden.

Op 15 april 2022, aangevuld op 16 juni 2022, hebben burgemeester en
wethouders van de gemeente Vlaardingen een dergelijk saneringsprogramma
voor de woningen, gelegen aan de wegen "Oosthavenplaats, Parkweg,
Schiedamseweg en Verploegh Chasseplein", die een geluidsbelasting ondervinden
vanwege de weg "Schiedamseweg", bij de staatssecretaris van Infrastructuur en
Waterstaat ingediend. Dit saneringsprogramma is hierbij gevoegd.

Bij besluit van 2 I JUN 2022 heeft de staatssecretaris van
Infrastructuur en Waterstaat mede op basis van het saneringsprogramma voor de
betreffende woningen de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting
vanwege de weg "Schiedamseweg" vastgesteld. Een afschrift van dit besluit is

hierbij gevoegd. Hierin staat vermeld welke waarden zijn vastgesteld voor de
betreffende saneri ngswoningen.

Tegen deze beschikking kunnen belanghebbenden binnen zes weken na de dag
waarop het besluit bekend is gemaakt door middel van publicatie op grond van de
Algemene wet bestuursrecht (Awb) een bezwaarschrift indienen bij:

De staatssecretaris van Infrastructuur en Waterstaat

p/a Bureau Sanering Verkeerslawaai
Postbus 97
3440 AB WOERDEN

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en bevat ten minste de naam en het
adres van de indiener, de dagtekening, een omschrijving van het besluit
waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van het bezwaar.

Voor algemene inlichtingen over het indienen van een bezwaarschrift kan de
brochure 'Bezwaar en beroep tegen een beslissing van de overheid'over
voorzieningsmogelijkheden op grond van de Algemene wet bestuursrecht worden
aangevraagd bij:

D¡rectoraat-generaal
M¡lieu en Internat¡onaal

D¡rect¡e
Duurzame Leefomgeving en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaa¡

Datum
2 I JUN 2022

Kenmerk
BSV/22/OOL73

Pagina 1 van 2



Informatie Rijksoverheid, Postbus 20002,2500 EA Den Haag of telefonisch via
telefoonnummer 1400. De brochure kan ook worden gedownload via:
www. rij ksoverheid. n l.

(projectnr. 20 19.06 1.00)

D¡r€ctoraat-generaal
M¡l¡eu en Internat¡onaal

Directie
Duurzame Leefomgev¡ng en
Circulaire Economie

Bureau Sanering
Verkeerslawaai

Datum

Kenmerk
BSV/22/00173

2 I JUN 2022

Pagina 2 van 2


	stcrt-2022-23655.pdf
	Vaststelling van de ten hoogste toelaatbare waarde van de geluidsbelasting en van de maatregelen die strekken tot het terugbrengen van de geluidsbelasting, Ministerie van Infrastructuur en Waterstaat 
	Bekendmaking 
	Wet geluidhinder 






